À vista do contido no presente SEI e pela competência a 

mim atribuída pela legislação, INDEFIRO o pedido inicial man-
tendo o Auto de Multa 12-136.082-2 .

Para publicação e demais providências.
6044.2020/0002868-7 - Multas: recurso
Despacho indeferido
Interessados: WALTER JOSÉ CINTRA JR. 

R$ 24.290,40 (vinte e quatro mil duzentos e noventa reais e 
quarenta centavos) na dotação 68.10.15.452.3022.2.341.3.3.
90.30.00.00 do orçamento vigente.

2. AUTORIZO, a emissão da Nota de empenho em favor 
da detentora da Ata de Registro de Preços nº 104/SMSUB/
COGEL/2019

DATA: 06/08/2020

SISTEMA ELETRONICO DE INFORMACOES - SEI